



## ICK startuje z własnym cyklem spotkań podróżniczych. Na pierwszy ogień gość dużego formatu

data aktualizacji: 2017.02.03



**Dziennikarz muzyczny, kompozytor i autor tekstów, podróżnik i fotograf Marcin Kydryński będzie pierwszym gościem spotkań podróżniczych - nowego, samodzielnego projektu Iławskiego Centrum Kultury.**

Jak informowaliśmy już na portalu, dobiegła końca współpraca pomiędzy burmistrzem Iławy a Anną i Dawidem Kopaczewskimi, pomysłodawcami Iławskich Spotkań Podróżniczych "4 Strony", w zakresie dalszego współorganizowania tego projektu. Informując o takim rozstrzygnięciu, Adam Żyliński zapowiedział, że z podobną, realizowaną samodzielnie ofertą wyjdzie do Iławian ICK.

Ta zapowiedź jest realizowana. Pierwsze spotkanie podróżnicze zorganizowane w całości pod szyldem Iławskiego Centrum Kultury zaplanowano na piątek 24 lutego. Gościem będzie dziennikarz muzyczny, kompozytor i autor tekstów, podróżnik i fotograf Marcin Kydryński. Spotkanie połączone będzie z promocją książki "Biel". To opowieści Marcina Kydryńskiego o Afryce, zapis wielu podróży, które autor odbywał przez ponad dwadzieścia lat. Opis wrażeń i wspomnień białego człowieka na Czarnym Lądzie uzupełniają wyjątkowe zdjęcia pokazujące Afrykę oczami autora.

- Jeśli poczują się Państwo poirytowani, że jest to książka zbyt osobista, intymna, że nie przypomina niczego, co już znacie, to może dobrze. Tylko tak mogło być. Jeżeli ktoś nazwie ją albumem fotograficznym, sprawi mi przyjemność. Gdy uzna, że to książka o Afryce, nie będę się spierał. Na nieprzyjemny zarzut, że jest w istocie autobiografią, nie będę umiał odpowiedzieć, zażenowany, przyłapany na gorącym uczynku. Sam myślę o "Bieli" jak o notatkach na marginesach książek, które zawsze mam ze sobą w podróży, bo lubię rozmawiać ze znacznie mądrzejszymi od siebie - pisze o

swojej książce Marcin Kydryński.

Szczegóły organizacyjne spotkania podamy na portalu wkrótce.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/45210-ick-startuje-z-wlasnym-cyklem-spotkan-podroznicznych-na-pierwszy-ogien-gosc-duzego-formatu>